Slagsta Gilles Vinterstamma 2020

13.00 Allspel och Invigning

13.30 Slagsta Gilles Spelman och Visgrupp

14.00 -

14.10 H5

14.20 Stockholms Spelmansgille
14.35 Slagsta Gilles Folkdansare
15.00 Oskar mfl

15.10 Tre 6gon i backen

15.50 Anders Hagg

16.00 Varsta Brudarna/Systerpolskan

16.40 Jernbrukarna
17.10 Taby Spelmansgille

Kurser
10.00-12.30 Viskurs med Annika Hammer

10.30-12.45 Spelkurs med Varsta Brudarna/Systerpolskan

16.00-17.00 Polskeinstruktion med Ing-Marie & Bengt-Ake fran Hopslaget

18.00-19.00 Visstuga med Gunnel

Spel till Gammeldans i Valhall

17.00 Botkyrka Hembygdsgille

17.40 Stockholms Spelmansgille

18.20 Tensta Spelmanslag

19.00 Gillesdans med Slagsta Gille o Astor
20.00 Jernbrukarna

21.00 Lastringe Latar

21.30 -

Spel till Polskedans i Brage

18.00
18.30
19.00
19.40
20.10
20.40
21.10
21.40

Alice och Maggan

Taby Spelmansgille
Varsta Brudarna

Anders Haage
Stockholms Spelmanslag
Maria Spelmanslag

Swangrum



